

CJG Ejendomme ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 36 41 44 99

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Claus Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJG Ejendomme ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 41 44 99 Stiftet: 22. oktober 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Bjerg Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	JEGI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fabriksbygninger til søsterselskabet JBS Textile Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.525.678	2.414.883
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.591.290	-1.572.230
Driftsresultat	934.388	842.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.593	41.127
Øvrige finansielle omkostninger	-82.480	-127.469
Resultat før skat	874.501	756.311
1 Skat af årets resultat	-200.480	-173.010
Årets resultat	674.021	583.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	583.301
Disponeret fra overført resultat	-1.325.979	0
Disponeret i alt	674.021	583.301

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>25.068.772</u>	<u>26.660.062</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.068.772</u>	<u>26.660.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.068.772</u>	<u>26.660.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.552.829	667.313
	Andre tilgodehavender	49	10.049
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.406</u>	<u>26.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.579.284</u>	<u>703.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.785</u>	<u>44.872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.069</u>	<u>748.764</u>
	Aktiver i alt	<u>26.652.841</u>	<u>27.408.826</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	7.074.385	8.400.364
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.124.385</u>	<u>8.450.364</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.419.400</u>	<u>2.546.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.419.400</u>	<u>2.546.500</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.244.031</u>	<u>14.613.540</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.244.031</u>	<u>14.613.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.356.162	1.351.718
	Selskabsskat	327.580	293.810
	Anden gæld	<u>181.283</u>	<u>152.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.025</u>	<u>1.798.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.109.056</u>	<u>16.411.962</u>
	Passiver i alt	<u>26.652.841</u>	<u>27.408.826</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.580	293.810
Årets regulering af udskudt skat	-127.100	-120.800
	<u>200.480</u>	<u>173.010</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober		<u>32.867.615</u>
Kostpris 30. september		<u>32.867.615</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		6.207.553
Årets afskrivninger		<u>1.591.290</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>7.798.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>25.068.772</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.400.364	7.817.063
Årets overførte overskud eller underskud	-1.325.979	<u>583.301</u>
	<u>7.074.385</u>	<u>8.400.364</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.600.193	15.965.258
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.356.162</u>	<u>-1.351.718</u>
	<u>13.244.031</u>	<u>14.613.540</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.837.534</u>	<u>9.206.668</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 25.069 t.kr.

Til sikkerhed for CJG Ejendomme ApS' eventuelle gæld til moderselskabet JEGI Holding ApS, er der givet sikkerhed i ovenstående grunde og bygning på 43.500 t.kr. i form af tinglyste skadesløspantebreve.

Ejerpantebreve, nom. 6.535 t.kr. i eget behold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012, CVR-nr. 35232834 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.